
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 0050.82.2019 
B U R M I S T R Z A G R O D K O W A 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podania składu osobowego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 19 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXX1II/310/17 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie zmian 
w statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 3005) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W skład Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie wchodzą następujące osoby: 

1) Katarzyna Wołk-Łaniewska- Liceum Ogólnokształcące w Grodkowie; 

2) Wiktoria Solska- Liceum Ogólnokształcące w Grodkowie; 

3) Emil Biernat- Liceum Ogólnokształcące w Grodkowie; 

4) Nikola Góra- Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Grodkowie; 

5) Marek Marszałek- Zespół Szkół Centrum Ksidałcenia Praktycznego w Grodkowie; 

6) Amelia Psiurska- Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Grodkowie; 

7) Krystian Pickhaus- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Grodkowie; 

8) Natalia Kaczmarczyk- Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Grodkowie; 

9) Jakub Szymankiewicz- Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Grodkowie; 

10) Katarzyna Majewska- Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipowej; 

11) Daria Łyczek- Publiczna Szkoła Podstawowa w Kolnicy; 

12) Martyna Wiewióra- Publiczna Szkoła Podstawowa w Jędrzejowie. 

§ 2. Rada w składzie określonym w § 1 powołana jest od dnia 24 kwietnia 2019 r. na okres 2 lat. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

29E01B3-FF1A-4947-83D2-BABF11164162. Podpisany Strona 1 


